Papel reciclado, menor custo ambiental - Lei Municipal nº 1.416/2009

Câmara Municipal de Bicas
PRAÇA RAUL SOARES, 20 – CENTRO – BICAS – CEP.: 36.600-000

Tel/Fax.: 0XX 32 – 3271 – 2973
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO Nº. 08/2016

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Exmo. Sr. Júlio Cesar Sales Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Bicas

 O Vereador que a esta subscreve, requer que após a tramitação regimental,

seja encaminhada a matéria em epígrafe e a seguir discriminada:

Solicito do Executivo relação de todas obras referentes à parte elétrica da

iluminação pública e abastecimento de energia do município(quaisquer que

sejam, colocação de postes, transformadores, luminárias, etc), dos últimos dois

processos licitatórios, acompanhado da descrição e localização de todos os

serviços, firmas vencedoras e prazo para execução dos trabalhos.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz para ciência dos serviços que já foram

executados e quais ainda aguardam a execução, tendo em vista denúncias de que

a grande maioria dos serviços ainda não foi executada.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bicas

Em, 07 de novembro de 2016.

Francisco Carlos Vicini

Vereador Proponente